
   

 

Dotazník MAP II – informovanost a propagace 

Na dotazník odpovědělo 72 respondentů. 

 

 

Přihlašujete-li se na vzdělávací akci, zajímá vás, jaká organizace akci 
pořádá 

Ano, vždy 
a považuji 

to za 
důležité 

Ne, informace 
pro mě není 

důležitá 
Částečně Jak kdy 

Ještě jsem 
nebyla, ale měla 

bych zájem 

Počet odpovědí  48 21 1 1 1 

 

 

 
Navštěvujete vzdělávací akce MAP? 

Ano, vícekrát za 
rok 

Ano, ale výjimečně  
(1 – 2x za rok) 

Na žádné akci MAP jsem 
nebyl/nebyla 

Nevím 

Počet odpovědí  40 27 3 2 

 



   

 

 

 

Jak se nejčastěji dozvídáte o vzdělávacích akcích MAP? 

O akcích 
nejsem 

informovaná/ 
informovaný 

Email Facebook Web 

Pozváním od 
ředitele/ 

koordinátora 
za školy 

Pozváním 
od jiných 
kolegů či 

přátel 

Pozváním 
na jiných 
akcích či 

aktivitách 
MAPu 

(pracovní 
skupiny 
apod.) 

Náhodně 

Počet 
odpovědí  

3  55  7  10 25 21 26 1 

 

  



   

 

 

 

Uvítali byste nový způsob, jakým byste byli informováni o vzdělávacích akcích MAP? 

Otázka Počet odpovědí 

nepotřebuji, informovanost je dostačující 56 

nepotřebuji, nechci být informován/a 0 

krátký newsletter s přehledem plánovaných akcí – zaslaný emailem 13 

zpravodaj/bulletin v pdf s články o tom, co proběhlo a co se připravuje – 
zaslaný emailem 

4 

upozornění na osobní email o přidání aktuality či pozvánky na webu MAP 7 

SMS s pozvánkami na vzdělávací akce 2 

Jiná 0 

 

  



   

 

 

 

Na tuto otázku odpovědělo 43 respondentů. 

 

Jakým způsobem informujete pedagogy na vaší škole s akcemi MAP?  
(Otázka je určená pouze ředitelům či koordinátorům plánování za školy.) 

Přeposláním emailu 
Vyvěšení v papírové podobě 

např. ve sborovně 
Osobní pozvání  

na poradách 

Počet odpovědí  38 6 30 

 

  



   

 

 

 

 
Znáte web www.map.otevrenezahrady.cz? 

Ano, navštěvuji 
pravidelně 

Ano, ale pravidelně 
nenavštěvuji 

Neznám 

Počet odpovědí  18 48 6 

 

  



   

 

 

 

 

Zaškrtněte aktivity MAP, o kterých víte, bez ohledu na to, zda jste do nich aktivně 
zapojeni. 

Vzdělávací 
akce pro 

odbornou 
i širokou 
veřejnost 

Propojování škol 
ve společných 

projektech 

Platformy  
pro pedagogy – 

pracovní 
skupiny, 

setkávání 
koordinátorů, 

asistent 
pedagoga, aj. 

Zpracovávání 
Strategického 

rámce Místního 
akčního plánu, 

mapování 
potřeb škol  

a situace  
ve vzdělávání  

v regionu 

Aktivita 
„Otevřeno“ – 

akce škol  
pro veřejnost 

Počet odpovědí  65 37 48 44 45 

 

  



   

 

 

 

 

Bylo Vám nabídnuto působení v pracovních skupinách MAP? 

Ano, ale nejsem 
členem 

Ano a jsem členem 
 

Ne 
Nevím, že se pracovní 

skupiny scházejí a jaká je 
jejich náplň 

Počet odpovědí  13 37 19 3 

 

 

Máte pocit, že jste dostatečně informováni o průběhu projektu MAP a jeho 
aktivitách? 

Ano Ne 
Některé informace si 

dohledáváme 
Z pohledu pedagogického 

pracovníka na 2. ZŠ 

Počet odpovědí  64 6 1 1 

 



   

 

 

 

Jak se nejčastěji dozvídáte o průběhu projektu MAP? 

Web Email 
Osobní účastí  
na jednáních 

Osobní 
komunikací 
s realizátory 

projektu 

Od kolegů 
Pokud 

hledám, tak 
najdu 

Aktualita 
do mailu 

Počet odpovědí  12  62  28  14 1 1 1 

 

 

 

Uvítali byste nový informační kanál, kde byste byli informováni o průběhu projektu MAP? 

Ne, nechci být 
informován/a 

Ne, 
informovanost 
je dostačující 

Zpravodaj/bulletin 
s články o tom, co 
proběhlo a co se 

připravuje – 
zaslaný mailem 

Upozornění 
na osobní email  

o přidání aktuality, 
článku či dokumentu  

na web MAP 
a situace  

ve vzdělávání  
v regionu 

Aktualita 
do mailu 

dostačující 

Počet odpovědí  2 53 11 5 1 
 



   

 

 

Které z aktivit projektu MAP považujete za přínosné? 

- vzdělávací aktivity – semináře, webináře, školení – 30 
- pracovní skupiny – 14 
- Otevřeno – 7 
- propojení škol – Propojení mezi školami; síťovací akce – 6 
- Sdílení zkušeností, předávání zkušeností a informací s ostatními pedagogy – 4 
- Všechny – 3 
- Financování zkvalitňování školních projektů, odbornosti pedagogických pracovníků; finanční 

podpora – 2  
- Přednášky, besedy s odborníky – 2  
- aktivity podporující spolupráci 
- setkávání s kolegy pedagogy 
- Velmi si vážím obohacování nás pedagogů. 
- čtenářská gramotnost 
- pomoc při zpracování projektů, šablon 
- Jakékoliv, které se týkají MŠ. 
- aktivity na vzdělávání předškolních dětí 
- rozvoj školy 
- seznamování veřejnosti s pedagogickou prací, rozšiřování povědomí, jak je školství a vzdělávání 

důležité. A také je to hodně o spolupráci jak s rodiči, tak širokou veřejností. 
- zpracovávání informaci o rozvoji škol, podpora strategického řízení škol 
- Regionální školství, Místní akční plán rozvoje 

 

Pokud máte zájem zapojit se osobně do projektu, napište stručně, o jaký způsob spolupráce 

byste měli zájem. 

- Ne, děkuji (nemám zájem) – 5 
- Již jsem zapojena – pracovní skupiny, řídící výbor - 5 
- mohu lektorovat – 1 
- Děkuji.  
- S kolegyní jsem se zúčastnila literárního projektu Putování za pověstmi Jičínska, ahistorického 

projektu Návraty za vraty. Kdyby byly vypsány, bylo by fajn. 

 


